18.00-21.30

8.00-10.00

8.00-10.00
10.00-10.30
10.30-11.45

11.45-12.45
12.15-13.15

13.00-15.00
15.00-15.30
15.30-17.30

18.30—

19.00-21.00
21.00-21.30
21.45-00.30

9.00
9.30

11.30-12.30
12.00-13.00

12.30-16.00

16.00

Ordinarie stamman, Carelia-salen / Joensuu universitet

Forfest for unga

Anmalan

Ankomstkaffe
Den ordinarie stamman 6ppnas
Den ordinarie stamman konstituerar sig och borjar

LUNCH / Rostberittigade foretradare
LUNCH / Icke-rostberattigade deltagare

Stamman fortsatter
Kaffe/te
Stamman fortsatter: Utskottsarbete

Fredag 9.6.2023

Lordag 10.6.2023

8.00

9.00

16.00

Rdda Korsets butik, tysta rummet & digiklinikerna 6ppnas.
Presentation av Rdda Korsets EEC-evakueringsenhet.

Reddie-barnpassningen 6ppnas (ordnas om det finns behov)

Roéda Korsets butik, tysta rummet & digiklinikerna stangs.
EEC-evakueringsenhet stangs.

Kvilisfest, Restaurang Kerubi, llosaari

Utdelning av fortjanstmedaljer i guld och silver (fér inbjudna), Original Sokos Hotel Kimmel, Sirkkalasalen, Itéranta 1

Buffémiddag
Kvallsprogram
Kvallsprogram

De internationella gasternas halsningar
Stadmman fortsatter

LUNCH / Rostberéttigade foretradare
LUNCH / Icke-rostberéttigade deltagare

Stamman fortsatter

Avslutningskaffe (eller nar stdmman avslutas)

Sdéndag 11.6.2023

8.30

13.00

16.00

Rdéda Korsets butik, tysta rummet & digiklinikerna 6ppnas,
Reddie-barnpassningen 6ppnas (ordnas om det finns behov).
Presentation av Réda Korsets EEC-evakueringsenhet.

Roda Korsets butik & digiklinikerna stangs.
EEC-evakueringsenhet stangs.

Reddie-barnpassningen och tysta rummet stangs.




